



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022 № 922-па

О внесении изменений в Положение о формах награждения и поощрения администрацией города Южно - Сахалинска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2014 № 2094-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в Положение о формах награждения и поощрения администрацией города Южно - Сахалинска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2014 № 2094-па, следующие изменения:

1.1. В подпунктах 3.1.1, 3.1.2 слова «вице-мэрами,» заменить словами «первыми вице-мэрами, вице-мэрами города Южно-Сахалинска, управляющим делами администрации города Южно-Сахалинска,».

1.2. В подпункте 3.1.3 слова «Первый вице-мэр, вице-мэры города Южно-Сахалинска» заменить словами «Первые вице-мэры, вице-мэры города Южно-Сахалинска, управляющий делами администрации города Южно-Сахалинска,».

1.3. В подпункте 3.2.1 слова «вице-мэром» заменить словами «первым вице-мэром, вице-мэром города Южно-Сахалинска, управляющим делами администрации города Южно-Сахалинска».

1.4. В подпункте 4.4 слова «первым вице-мэром, вице-мэрами» заменить словами «первых вице-мэров, вице-мэров города Южно-Сахалинска, управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление администрации города распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города

С.А.Надсадин